[image: image1.png]PROTOCOLO 3685/2018 - 04/12/2018 08:53

INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne determinar ao setor competente da Administração, que seja notificado o proprietário do terreno localizado na Rua Antônio Moraes ao lado do número 103 Itatiba Park, conforme específica.
Senhor Presidente:
            INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para que seja notificado o proprietário do terreno localizado na Rua Antônio Moraes ao lado do número 103 Itatiba Park, conforme específica, tendo vista que realize limpeza do mesmo, conforme foto em anexo.
SALA DAS SESSÕES, 28 de novembro de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS